ООО «______________________»

г. __________________
_______________________ года

Приказ №___________
О консервации оборудования
В связи с завершением сезонных работ по уборке снега

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на консервацию снегоуборочную технику. Процедура проводится для сохранения эксплуатационных характеристик техники.
2. Установить срок нахождения ОС на консервации с ____ по _____________ года.
3. Назначить ответственным за процедуру ________________________________.
4. Назначить ответственным за сохранность снегоуборочной техники в период консервации _______________________________________.

Генеральный директор        (подпись)    ____________________
С приказом ознакомлены:

___________________ (подпись)

___________________ (подпись)